
 
 

  

 

 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

        

РЕШЕНИЕ  

 
от «26» июня 2015 года                № 15/94 

 

Об утверждении состава 

Молодежного парламента 

при Котельниковском районном 

Совете  народных депутатов V созыва 

 

       Заслушав председателя конкурсной комиссии о результатах конкурса, в 

соответствии с «Положением о Молодежном парламенте Котельниковского 

муниципального района в новой редакции», утвержденного решением 

Котельниковского районного Совета народных депутатов от 15.05.2015 года № 13/80, 

Котельниковский районный Совет народных депутатов  

решил:  

 

1.Утвердить следующих кандидатов в качестве членов Молодежного парламента 

Котельниковского районного Совета народных депутатов: 

№п/п. ФИО Поселение 

1. Веремеенко Елена 

Евгеньевна 

Красноярское с/п 

2. Гордей Елена 

Васильевна 

Майоровское с/п 

3. Григорьева Вера 

Сергеевна 

Пугачевское с/п 

4. Демченко Мария 

Алексеевна 

Попереченское с/п 

5. Деркачева Елена 

Алексеевна 

Котельниковское г/п 

6. Журавлева Александра 

Юрьевна 

Выпасновское с/п 

7. Земцова Юлия 

Николаевна 

Семиченское с/п 

8. Калашникова Виктория 

Владимировна 

Котельниковское с/п 

9. Калищук Валентина 

Леонидовна 

Чилековское с/п 

10. Карпов Александр 

Валерьевич 

Захаровское с/п 



 

11. Ляхов Кирилл 

Алексеевич 

Пимено-Чернянское с/п 

12. Мягкова Лиана 

Викторовна 

Генераловское с/п 

13. Сарнавская Алена 

Ивановна 

Нижнеяблочное с/п 

14. Сергеева Луиза 

Владимировна 

Котельниковское г/п 

15. Галкин Виталий 

Сергеевич 

Нагавское с/п 

16. Соколова Таисия 

Борисовна 

Наголенское с/п 

17. Улитина Галина 

Сергеевна 

Верхнекурмоярское с/п 

 

 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района      С.Ф. Тыщенко 


